РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от  «01» марта 2010г. № 33

О награждении Почётной грамотой администрации
МО «Городское поселение Звенигово».
          Рассмотрев ходатайство администрации ЗАО «Бутяковец» о награждении работников Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,-
постановляет:

          Наградить Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» за добросовестный труд в сфере торговли и в связи с профессиональным праздником «День работников торговли»,
Келушеву                                            заместителя заведующей магазина № 4
Зинаиду Владимировну                   ЗАО «Бутяковец»;
Кудряшова                                         бригадира грузчиков ЗАО «Бутяковец».
Николая Михайловича
Глава администрации
МО «Городское поселение Звенигово»                                                В.И. Родькин
исп. Мустафаев В.Р.
тел.  7-17-79